
:� 
I __________ ____

S M L O U V A o D Í L O

1. 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „ občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Objednatel 
Sídlo 
IČ 
DIČ 
Zastoupená 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon. 
Fax: 
IDDS 

Článek 1 
SMLUVNÍ STRANY 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
70885371 
CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani 
plk. Ing. Miloslavem Svatošem, 
ředitelem Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou 
ČNB Praha 
8609881/0710 
(+420) 950 870 111 
{+420) 950 870 148 
dz4aa73 

Podatelna podatelna@sck.izscr.cz 

a 

( dále jen „objednatel") 
Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat: Michal Čížek, 
technický pracovník oddělení PSM, tel.: 950 870 287, Email: michal.cizek@sck.izscr.cz 

2. Zhotovitel TECHNISERV, spol. s r.o. 
Sídlo Baarova 231/36, 140 00, Praha 4 
Provozovna Moskevská 86, l O l 00, Praha IO 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 5239 
IČ 44264020 
DIČ CZ44264020 

KB Praha 
435742-011/0100 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Zastoupen 
Telefon 

Ing. Ctiborem Fornůskem, jednatelem společnosti 
(+420) 283 023 111 

Fax 
Email 
( dále jen „zhotovitel") 

(+420) 283 023 222 
sales@techniserv.cz 

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Petr Váňa, tel: 603 489 422, pvana@techniserv.cz 

Článek 2 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

I. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: Oprava osvětlení KOPIS Kladno (dále jen „dílo").
2. Předmětem díla je kompletní výměna světelných trubic, vyčištění svítidel v prostoru KOPIS Kladno, místnosti

El 10 a El 17 budovy E krajského ředitelství, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno. Na závět bude provedena
kalibrace celého systému osvětlení.

3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při
jeho realizaci dodržet.

Článek 3 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

I. Termín dokončení díla: do 30 pracovních dnů od uzavření smlouvy.
2. Objednavatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení

dohodnutou cenu.
3. Místem plnění provádění opravy a předání objednateli je krajské ředitelství HZS Kladno, budova E, adresa Jana

Palacha 1970, 272 01 Kladno.
4. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

1 

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník



.. 
Článek 4 

CENA DÍLA 
1. Cena za dílo podle čl. 2 byla sjednána jako maximálrú a konečná a čirú:

-------
bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

a) Cena díla celkem (v Kč) 62 445,- 13 113,45 75 558,45 

Cena s DPH po zaokrouhlení na 
celé koruny nahoru 

75 559,-
b) Cena díla s DPH slovy ,,Sedmdesátpěttisícpětsetpadesátdevět korun českých" 

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

I. Fakturu, daňový doklad na zaplacerú dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se
lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem.

2. Faktura - daňový doklad - bude vystavena v písemné podobě zhotovitelem po řádném předání úplného
a bezvadného díla a musí obsahovat:

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle z. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněrú
pozdějších předpisů,

b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO 70885371

c) popis předmětu plnění a odkaz na tuto smlouvu,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
e) faktura musí být v souladu s článkem 4 odst. 1 smlouvy.

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované
položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 této smlouvy, může ji objednatel vrátit
zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem doručení opravené
nebo doplněné faktury.

4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy,
vyčíslení zvlášť ceny bez DPH, zvlášť DPH v % a cenu včetně DPH. Přílohou faktury musí být položkový soupis
použitého materiálu (cena za kus, cena za počet kusů celkem), podrobný soupis provedených prací (služeb) dle
jednotlivých profesí (cenu za hodinu/počet hodin).

5. Jakákoliv záloha ani úhrady za vícepráce, či vícenáklady se nepřipouští.
6. Faktura musí být doručena objednateli nejpozději do 14 dnů od dokončení díla.

Článek 6 
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

I. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provederú díla,
včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu§ 2619 odst. 1 ve vazbě na§ 2113 a násl. občanského zákoníku, objednateli záruku
za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací
dokumentací stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné
či v zadávací dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka na dodaný materiál a práce se sjednává na dobu 12 měsíců (z toho záruka na světelné zdroje 6 měsíců) od

řádného převzetí dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků.
5. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze,

nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení.

Článek 7 
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ 

l. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro
odstranění závady v záruční době uvedené v čl. 6. odst. 5 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny díla celkem včetně 21 % DPH za každý i započatý den prodlení.

2 

I 
I 

I 
I 

11 

I 

I 

kvapilovai
Obdélník



Článek 8 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

, . Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy. 
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) zhotovitel je v prodlení s dokončením prací o více než 2 týdny,
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
d) neodstranění vad díla ve lhůtě dle čl. 6 odst. 5.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zeJmena příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci
předmětného díla.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě (2)
vyhotoveni a zhotovitel jedno (I) vyhotoveni.

V Praze dne /fl.8 2oA6
e 

---z e�
� ............... .. 

za zhotovitele: 
Ing. Ctibor Fornůsek 

jednatel společnosti 

CHNISERV

pol. r. , 

RH @ 

V K.ladně dne: 2 4 ·08· 2016 

za bj dnatele: 
plk. Ing. iloslav Svatoš 

ředitel HZS tředočeského kraje 
vrchní rada 

. Česká republika Has,čs�ý :áchranný sborStredoceského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno 
2 

3 

kvapilovai
podpis

kvapilovai
podpis

kvapilovai
Obdélník


